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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për :   “Pienvis” shpk  

 

me adresë : Njësia Bashkiake nr.9, Rruga e Barrikadave dhe Rruga Bardhok Biba, Shk. nr.3,               

Pasuria me nr. 7/406+1-N6, ZK 8360, ish Kinema 17 Nentori. 

TIRANË            

 

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur – Shërbime. 

Numri i referencës së procedurës : NR REF- 98529-06-18-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “Shërbim për mirëmbajtjen e varrezave publike”, me  

fond limit : 14 527 520 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e 

njëzetë) lekë pa tvsh. 

Afati për ekzekutimin e kontratës : Do të jetë 4 ( katër ) vjet ose 48 muaj duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës .  

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurën e prokurimit kanë ofertuar 3 (tre) operator ekonomik dhe konkretisht 

si më poshtë : 

1. “Sark” shpk me Nr NIPT-i K52531415H me ofertë ekonomike : 12 410 237 
(dymbëdhjetë milion e katërqind e dhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 
 

2. “Pienvis” shpk me Nr NIPT-i K12410001Q me ofertë ekonomike 13 983 628 
(trembëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e njëzetë e tetë) lekë 
pa tvsh . 
 
 

3. “Elda VL” shpk me Nr NIPT-i  K67106202W pa ofertë ekonomike : 

 

 

*  *  * 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. “Elda-VL”  shpk me Nr NIPT-i  K67106202W rezulton me mangësi në dokumentacion 

dhe konkretisht si më poshtë : 

 

Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion, si dhe nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

1. “Sark” shpk me Nr NIPT-i K52531415H rezulton me mangësi në dokumentacion dhe 

konkretisht si më poshtë : 

Nuk përmbush kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor lidhur me punët/shërbimet e 

ngjashme. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Pienvis” shpk se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 13 983 628 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e njëzetë e tetë)  lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kuçovë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar dhe tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj)dhe autoriteti kontraktor do të anullojë procedurën e prokurimit për shkak se nuk ka asnjë 

ofertues tjetër të kualifikuar.  

 

Ankesat:  Po, ka patur një ankesë nga Pienvis shpk për vlerësimin e ofertave në datën 10.08.2021 

me Nr 2675 Prot pranë autoritetit kontraktor, të protokolluar me nr 1355/2021 pranë Komisionit 

të Prokurimit Publik në datën 08-09-2021. 

 

KPP është shprehur me vendimin Nr 667/2021 Prot të datës 23.09.2021 . 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


